– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：3606）

2020年度股東周年大會投票表決結果

董事局欣然宣佈，本公司已於 2021年6月17日（星期四）下午二時正於
中國福建省福清市融僑經濟技術開發區福耀工業村的本公司會議室
召開股東周年大會。股東周年大會通告所載的所有提呈決議案在無
任何修改的情況下，獲與會股東及擁有投票權的授權代表以投票表
決方式正式通過。

茲提述福耀玻璃工業集團股份有限公司（「本公司」或「公司」）日期為 2021

年5月14日的2020年度股東周年大會（「股東周年大會」）通函（「通函」）及通
告（「股東周年大會通告」）。除文義另有所指外，本公告所用詞語具有通
函及股東周年大會通告所界定的相同涵義。

本公司董事局（「董事局」）欣然宣佈本公司已於 2021年6月17日（星期四）下
午二時正於中國福建省福清市融僑經濟技術開發區福耀工業村的本公
司會議室召開股東周年大會。股東周年大會通告所載的所有提呈決議
案在無任何修改的情況下，獲與會股東及擁有投票權的授權代表以投
票表決方式正式通過。

於股東周年大會日期，本公司已發行股份總數目為 2,609,743,532股，包括
2,002,986,332股A股及606,757,200股H股。

– 2 –

股東周年大會召開和出席情況

於股東周年大會日期，賦予本公司股東（「股東」）權利出席並在股東周年
大會上投票贊成或反對任何所提呈決議案的股份總數為2,609,743,532股
股份，代表本公司已發行股份總數的 100%。概無任何股東須根據《香港
聯合交易所有限公司證券上市規則》（「上市規則」）就任何股東周年大會
決議案放棄投票；概無任何股份賦予其持有人權利出席股東周年大會
並須根據上市規則第 13.40條放棄對股東周年大會決議案投贊成票；概
無股東於通函內表明欲就任何股東周年大會決議案投反對票或放棄投票。
所有股東周年大會決議案均以投票表決方式進行表決。

出席股東周年大會現場會議和網絡投票的股東及股東代理人共持有
1,310,022,094股股份，佔本公司有投票權股份總數的 50.197350%。

現場出席股東周年大會的股東和股東代理人人數 367

其中：A股股東人數 366

H股股東人數 1

出席股東周年大會的股東所持有表決權的股份總數（股） 1,310,022,094

其中：A股股東持有股份總數（股） 1,035,333,830

H股股東持有股份總數（股） 274,688,264

出席股東周年大會的股東所持有表決權股份數佔本公司
有表決權股份總數的比例 50.197350%

其中：A股股東持股佔本公司表決權股份總數的比例 39.671861%

H股股東持股佔本公司表決權股份總數的比例 10.525489%

股東周年大會由董事局召集，由董事長曹德旺先生主持，會議採用現場
投票和網絡投票相結合的方式召開。股東周年大會的召集、召開符合《中
華人民共和國公司法》（「公司法」）、《上市公司股東大會規則（2016年修訂）》
（中國證監會公告 [2016]22號）（「股東大會規則」）、《上海證券交易所上市
公司股東大會網絡投票實施細則（2015年修訂）》（「網絡投票實施細則」）等
有關法律、法規、規章、本公司的公司章程（「公司章程」）以及本公司股
份上市交易所證券上市規則的規定，作出的決議合法、有效。

– 3 –

本公司在任董事九人，出席五人，獨立非執行董事張潔雯女士因受政府
應對新型冠狀病毒肺炎疫情所採取的臨時外遊措施影響未出席會議，
獨立非執行董事劉京先生、非執行董事吳世農先生因工作原因未出席會議，
非執行董事朱德貞女士因公出差未出席會議。在任監事三人，出席一人，
監事馬蔚華先生和監事陳明森先生因工作原因未出席會議。本公司董
事局秘書李小溪女士及部份高級管理人員出席會議。

股東周年大會表決結果

1. 按照上市規則規定，股東周年大會上的決議案以投票方式進行表決。
在股東周年大會上所提呈的決議案的投票結果如下：

普通決議案

贊成 反對 棄權

股份
投票數量

百分率
%

股份
投票數量

百分率
%

股份
投票數量

百分率
%

1 2020年度董事局工作報告 1,309,686,195 99.974359 19,900 0.001519 315,999 0.024122

由於上述決議案的票數超過二分之一，故上述決議案已作為普通決議案正式通過。

2 2020年度監事會工作報告 1,309,684,695 99.974245 19,900 0.001519 317,499 0.024236

由於上述決議案的票數超過二分之一，故上述決議案已作為普通決議案正式通過。

3 2020年度財務決算報告 1,309,694,895 99.975023 11,300 0.000863 315,899 0.024114

由於上述決議案的票數超過二分之一，故上述決議案已作為普通決議案正式通過。

4 2020年度利潤分配方案 1,308,532,494 99.886292 1,489,600 0.113708 0 0.000000

由於上述決議案的票數超過二分之一，故上述決議案已作為普通決議案正式通過。

5 2020年 年 度 報 告 及 年 度 報 告 摘
要

1,309,694,895 99.975023 11,300 0.000863 315,899 0.024114

由於上述決議案的票數超過二分之一，故上述決議案已作為普通決議案正式通過。

– 4 –

普通決議案

贊成 反對 棄權

股份
投票數量

百分率
%

股份
投票數量

百分率
%

股份
投票數量

百分率
%

6 關於續聘普華永道中天會計師
事 務 所（特 殊 普 通 合 夥）作 為 本
公 司2021年 度 境 內 審 計 機 構 與
內部控制審計機構的議案

1,304,393,481 99.570342 5,627,913 0.429605 700 0.000053

由於上述決議案的票數超過二分之一，故上述決議案已作為普通決議案正式通過。

7 關於續聘羅兵咸永道會計師事
務 所 作 為 本 公 司 2021年 度 境 外
審計機構的議案

1,308,600,011 99.891446 1,421,383 0.108501 700 0.000053

由於上述決議案的票數超過二分之一，故上述決議案已作為普通決議案正式通過。

8 獨 立 非 執 行 董 事 2020年 度 述 職
報告

1,309,684,595 99.974237 19,900 0.001519 317,599 0.024244

由於上述決議案的票數超過二分之一，故上述決議案已作為普通決議案正式通過。

9 關於制定《福耀玻璃工業集團股
份有限公司未來三年（2021-2023

年度）股東分紅回報規劃》的議案

1,308,541,994 99.887017 1,478,600 0.112868 1,500 0.000115

由於上述決議案的票數超過二分之一，故上述決議案已作為普通決議案正式通過。

10 關於修改《關聯交易管理制度》的
議案

1,208,201,410 92.227560 89,195,954 6.808736 12,624,730 0.963704

由於上述決議案的票數超過二分之一，故上述決議案已作為普通決議案正式通過。

特別決議案

贊成 反對 棄權

股份
投票數量

百分率
%

股份
投票數量

百分率
%

股份
投票數量

百分率
%

11 關於公司發行超短期融資券的
議案

1,309,993,894 99.997847 28,200 0.002153 0 0.000000

由於上述決議案的票數超過三分之二，故上述決議案已作為特別決議案正式通過。

– 5 –

2. 根據中國相關法律法規的規定，本公司公佈單獨或者合計持有本公
司低於本公司已發行總股本5%（不含）的A股股東（不含董事、監事及
高級管理人員）對股東周年大會上提呈的第4項、第6項、第7項及第9

項決議案的投票結果如下：

普通決議案

贊成 反對 棄權

股份
投票數量

百分率
%

股份
投票數量

百分率
%

股份
投票數量

百分率
%

4 2020年度利潤分配方案 392,917,497 99.931534 269,200 0.068466 0 0.000000

6 關於續聘普華永道中天會計師事
務所（特殊普通合夥）作為本公司
2021年度境內審計機構與內部控
制審計機構的議案

391,376,434 99.539592 1,809,563 0.460230 700 0.000178

7 關於續聘羅兵咸永道會計師事務
所 作 為 本 公 司2021年 度 境 外 審 計
機構的議案

392,666,902 99.867799 519,095 0.132023 700 0.000178

9 關於制定《福耀玻璃工業集團股份
有限公司未來三年（2021-2023年度）
股東分紅回報規劃》的議案

392,926,997 99.933950 258,200 0.065669 1,500 0.000381

上述各項決議案全文載於本公司日期為 2021年5月14日的通函及股東周
年大會通告內。

香港中央證券登記有限公司連同福建至理律師事務所（本公司中國法律
顧問）、股東代表、監事代表擔任股東周年大會的投票監票人。

– 6 –

律師見證情況

本公司的中國法律顧問福建至理律師事務所已見證股東周年大會，並
認為股東周年大會的召集、召開程序符合公司法、股東大會規則、網絡
投票實施細則和公司章程的規定；股東周年大會召集人和出席會議人
員均具有合法資格；股東周年大會的表決程序及表決結果均合法有效。

承董事局命
福耀玻璃工業集團股份有限公司

曹德旺

董事長

中國福建省福州市，2021年6月18日

於本公告刊發日期，董事局成員包括執行董事曹德旺先生、曹暉先生、
葉舒先生及陳向明先生；非執行董事吳世農先生及朱德貞女士；獨立非
執行董事張潔雯女士、劉京先生及屈文洲先生。